



FETÖ yalanyla vatandaşı dolandıran zanlı tutuklandı



ABONE OL

Google News



Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde cep telefonundan aradığı vatandaşı, kendisini polis olarak tanıtip FETÖ yalanı ile 20 bin lira parasını dolandıran şüpheli, Kırkağaç polisi tarafından düzenlenen başarılı bir operasyonla İzmir'de yakalandı. Kırkağaçlı esnaf A.T.'ye (61) kendisini 'Komiser Hakan' diye tanıtan şüpheli M.A.P. (45), 'adınız FETÖ terör örgütüne karıştı' diyerek 20 bin TL'yi kendi hesabına yatırmasını istedi. Telekonferans sistemiyle görüştüğü dolandırıcıya inanan A.T., 20 bin TL'yi şüpheli M.A.P.'nin hesabına yatırdı. Daha sonra...

Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde cep telefonundan aradığı vatandaşı, kendisini polis olarak tanıtip FETÖ yalanı ile 20 bin lira parasını dolandıran şüpheli, Kırkağaç polisi tarafından düzenlenen başarılı bir operasyonla İzmir'de yakalandı.

Kırkağaçlı esnaf A.T.'ye (61) kendisini "Komiser Hakan" diye tanıtan şüpheli M.A.P. (45), 'adınız FETÖ terör örgütüne karıştı' diyerek 20 bin TL'yi kendi hesabına yatırmasını istedi. Telekonferans sistemiyle görüştüğü dolandırıcıya inanan A.T., 20 bin TL'yi şüpheli M.A.P.'nin hesabına yatırdı. Daha sonra dolandırıldığını anlayan A.T., Kırkağaç İlçe Emniyet Müdürlüğüne başvurdu. Bunun üzerine harekete geçen Kırkağaç polisi, M.A.P.'yi düzenlenen başarılı bir operasyonla yakalayıp Kırkağaç'a getirdi. Çıkarıldığı mahkemece tutuklanan M.A.P., "Ben A.T.'yi tanımam, hesabıma baktım 20 bin TL var. Bu parayı bana neden yatırdığını bilmiyorum. Paranın bir kısmını harcadım, bir kısmıyla da borçlarımı dağıttım" dedi.

A.T. ise "Bana telefon ettiler ve büyük bir FETÖ terör operasyonu yaptıklarını FETÖ terör örgütünün bana ait gizli bilgileri ele geçirdiklerini ve banka hesaplarını boşalttıklarını o nedenle bunları yakalamak için 20 bin TL'yi verdikleri hesap numarasına yatırmam istendi. Bende verilen hesap numarasına 20 bin TL yatırdım. Daha sonra ise dolandırıldığımı anladım ve şikayetçi oldum" dedi. Şüpheli M.A.P., çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır. Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Manisa Haberleri, otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Manisa Haberleri bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

SABAH